[image: brasão]
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 57/2021

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI, PREFEITO MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – NOMEAR os Servidores integrantes do Conselho de Administração do FAPS:

- Andrei Semensatto;
- Eliane Budelon Ladvig Schwalm;
- Nadir Elaine Franceschi Rafaelli
- José Carlos de Antoni Seixas;
- Jocinei Santos da Silva.

II- NOMEIA os Servidores integrantes do Conselho Fiscal do FAPS:

- Silvia Denise Raphaelli Seixas;
- Giovani Tejada Franceschi;
- Lorizani Sampaio Minto.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com validade de dois anos, permitida a recondução e revogadas as disposições em contrário.

Barão do Triunfo, 25 de junho de 2021

Elomar Rocha Kologeski
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.

image1.jpeg